
ZARZĄDZENIE NR 1010/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 maja 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 40/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 stycznia 
2006 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania wizyty Papieża 
Benedykta XVI w Krakowie w 2006 roku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) i § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa ( z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Paragraf 1 zarządzenia Nr 40/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 stycznia 2006 r.
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania wizyty Papieża Benedykta 
XVI w Krakowie w 2006 roku, otrzymuje brzmienie: 

„Przewodniczący Zespołu:
Marta Nowak - Dyrektor Magistratu.

Zastępcy Przewodniczącego:
1. Anna Frankiewicz - Kancelaria Prezydenta.
2. Piotr Malcharek - Wydział Informatyki i Infrastruktury.
3. Antoni Nawrot - Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

Członkowie:

1. Krystyna Kollbek – Myszka - Wydział Spraw Społecznych.
2. Barbara Olawska - Wydział Spraw Administracyjnych.
3. Andrzej Tarko - Wydział Organizacji i Nadzoru.
4. Krzysztof Kowal - Zarząd Gospodarki Komunalnej.
5. Jan Tajster - Zarząd Dróg i Komunikacji.
6. Agnieszka Gilarska - Krakowskie Biuro Festiwalowe.
7. Marianna Generowicz - Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny 

   w Krakowie.
8. Małgorzata Popławska - Krakowskie Pogotowie Ratunkowe.
9. Andrzej Małek - Komenda Miejska Policji w Krakowie.



10. Józef Pękala - Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 
   w Krakowie.

11. Janusz Wiaterek – Straż Miejska w Krakowie.
12. Julian Pilszczek - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A.

w Krakowie.
13. Ryszard Langer - Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji

S.A. w Krakowie.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /


